
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS 

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904 

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br 

 

 

 
P O R T A R I A   Nº 858/2025 

                                                   De 29 de Dezembro de 2025 

 
 

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 
PARCERIAS CONFORME DECRETO 
MUNICIAL 4519/2025. 

 
 

BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado 
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o 
Memorando 414/2025, e Processo Digital: 0004738-52-2025-3-00-0000-00, 

 
 

RESOLVE: 
  

Art. 1º – DESIGNAR, a contar de 29/12/2025, os servidores: CAUÃ JUNIOR 
RODRIGUES WEIDE, Matrícula 1571-7, cargo de Chefe da Seção de Turismo; DINÉIA 
D’AVILA ANNETER, matrícula 652-1, cargo de Secretária Municipal de Governo, 
Planejamento e Turismo, e ELENISE MILBRADT, Matrícula 1401-0, cargo de Auxiliar de 
Administração para compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS, em 
conformidade com o Art. 11 do Decreto Municipal 4519/2025, que regulamenta no âmbito 
da Administração Pública Municipal, o regime jurídico das parcerias instituído pela Lei 
Federal nº 13.019/2014. 

 
Art. 2º – Esta Portaria entrará na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO, 

Aos 29 dias do mês de Dezembro de 2025. 
 
 

 

 

 
BRUNO LUCIANO RADTKE 

Prefeito Municipal 
 Registre-se e Publique-se: 
 
 
 
 

  
CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER 
Secretária Municipal de Administração 

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:procuradoria@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2025-12-29T11:35:28+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1


		2025-12-29T11:35:28+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2


		2025-12-29T11:55:04+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3




